[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2011г. № 14/26

       г.Шатура

Об  утверждении
графика приема избирателей

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема избирателей депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района  четвертого созыва Дудкиным Михаилом Матвеевичем (прилагается).
2. Опубликовать  решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов                                                      Ю.А. Самышев
Приложение
к решению Совета депутатов

от 21.12.2011г. № 14/26

График приема  избирателей

депутатом Совета депутатов Шатурского муниципального района

Дудкиным М.М.
	Место приема
	г.Шатура, ул. Интернациональная, д.6,

общественная приемная Местного отделения партии «Единая Россия»

	Дни приема
	1-я и 3-я среда каждого месяца

	Время приема
	с 17-00 до 18-00

	Телефон

	3-01-49